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Извршителот НАТАША КАТОВА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје од Скопје со  седиште на ул.Никола Кљусев бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ-375/2023 од 22.6.2023 на Нотар Наташа Велеска, против должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги ЕЛЕН ВОДА увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул.МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 105/1-16 Прилеп, за спроведување на извршување во вредност 883.164,00 ден., на ден 20.02.2025 година го донесува следниот:        


                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-моторно возило марка SKODA, тип Scala Style 1.5 TSI ACT MT6 150 hp,година на производство 2021, Модел Код NW14K522, број на шасија TMBEK9NW5N3046768, боја сива металик/Quartz Grey, моќност на моторот 110 KW (150HP), работна зафатнина 1498 cm, со вредност 889.824,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари:

Залог во корист на доверителот Капитал Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 12.03.2025 во 12,00 часот  во просториите на Извршител Наташа Катова Прилеп, ул.Андон Слабејко бр.17.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција, која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот односно 88.982,00 денари.
Уплатата на паричните средства за предметот на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300020000589795 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5021019506482, најдоцна еден ден пред продажбата односно 11.03.2025 година.
На понудувачите за предметот чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот, по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	НАТАША КАТОВА











  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Прилеп согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

